
Zarządzenie Nr 24/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 stycznia 2023 

roku w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Nowa 

Ruda 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.530  )    w związku z § 7 ust.2 

Regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 451/09 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 9 kwietnia 2009 roku 

zmienione zarządzeniem Nr 588/19 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia  17 grudnia 2019 r., Wójt 

Gminy Nowa Ruda zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku podinspektor ds. księgowości budżetowej i obsługi kasowej 

w Referacie Rachunkowości Budżetowej i Dochodów w Urzędzie Gminy Nowa Ruda w 

składzie: 

Anna Zawiślak                        - przewodnicząca 

Gabriela Koleśnik                     - członek 

Barbara Zaborowska              - członek  

Agnieszka Polak                      - członek 

§ 2.Termin przeprowadzenia egzaminu, o którym mowa w § 1, ustala się na dzień                  

24 stycznia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        /Z up. Wójta Anna Zawiślak –  Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


